
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI PER L’IMPIEGO E POLITICHE DEL 
LAVORO

##numero_data## 

               OGGETTO: Approvazine Avviso Pubblico  “ POC Marche (Programma Operativo 
Complementare) 2014-2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica 
attiva deI lavoro “ Incentivi alle nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese 
marchigiane” DGR 765 del 20.05.2024- Euro 1.000.000,00 – Approvazione elenco 
progetto ammessi a finanziamento derivanti dallo scorrimento dei progetti di cui al DDS 
354/SIP/2024 – Parziale modifica dell’art. 11 Avviso Pubblico di cui al DDS n. 
280/SIP/2024 

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare 
il presente decreto;

VISTO l’articolo 15, comma 2 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di 
organizzazione e di ordinamento del personale della Giunta regionale;

DECRETA

1. di procedere, in esecuzione della DGR n 1559 del 14.10.2024 avente ad oggetto:“DGR n. 
1521 del 07.10.2024 “Approvazione delle Schede Intervento delle azioni previste 
dall’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri e la Regione Marche 
(“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR – Fondo di Rotazione)”. Schede 26, 27, 28 
Fondo di rotazione - Linee guida per l’emanazione dell’Avviso Aiuti alle assunzioni di 
soggetti disoccupati e svantaggiati nella Regione Marche e per la concessione di Incentivi 
alla stabilizzazione di lavoratori precari nella Regione Marche” a finanziamento dei progetti 
di cui all’allegato C) del DDS n. 354 del 9 agosto 2024, ammissibili a finanziamento a seguito 
dell’espletamento dell’istruttoria ai sensi dell’art 11 dell’Avviso;

2. di prendere atto delle risultanze istruttorie del verbale id 34934875 del 24.10.2024 relativo 
alle domande contenute nell’allegato C) del DDS n. 354/SIP/2024 non istruite per 
esaurimento delle risorse;

3. di dichiarare che ai sensi degli artt. 9 e 10 dell’Avviso Pubblico sono stati istruiti n. 52 
progetti di assunzioni, presenti nell’allegato C) del DDS n. 354/SIP/2024 “Domande non 
istruite per esaurimento risorse” dalla n. 42 alla n. 85 seguendo l’ordine cronologico 
limitatamente alle risorse disponibili pari a € 1.150.000,00;

4. di dichiarare ammesse alla valutazione, ai sensi dell’articolo 9 del DDS n. 280/SIP del 
27.06.2024, n. 47 assunzioni progetti di assunzione, come indicato nell’allegato A) del 
presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale, e individuate attraverso il 
numero identificativo domanda, il codice progetto generati da Siform 2 e la ragione sociale 
dell’impresa che ha presentato domanda;

5. di dichiarare NON ammesse a valutazione, per le motivazioni riportate nel documento 
istruttorio, 5 assunzioni (Codice Siform 1097620 - 1097595 – 1097616 – 1097687 - 
1097629) come riportato nell’allegato B) parte integrante e sostanziale del presente decreto;



2

6. di rinviare l’istruttoria delle domande di cui all’allegato C) del presente decreto “domande 
non istruite per esaurimento di risorse”, solo nel caso in cui si rendessero disponibili risorse 
supplementari rispetto a quelle attualmente disponibili di cui al DDS 280/2024 o in caso di 
economie per eventuali rinunce;
;

7. di dare atto che ai sensi dell’art 10 dell’Avviso n. 1 domanda di quelle  di al precedente 
punto 4 (cod. siform 1097657) non raggiunge il punteggio di 60/100 e quindi non è ammessa 
a finanziamento come riportato nell’Allegato D parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

8. di dichiarare, pertanto che,  tra le domande di cui al precedente punto 4 risultano ammesse 
a finanziamento, ai sensi dell’articolo 10 del DDS. n. 280/SIP del 27.06.2023, n. 46 progetti 
di assunzione che hanno raggiunto un punteggio minimo normalizzato e ponderato 
superiore a 60/100, come indicato nell’allegato E) del presente atto di cui costituisce parte 
integrante e sostanziale, e che con il presente atto si approva;

9. di dare atto che nel rispetto della vigente normativa sulla privacy, le istanze contenute negli 
Allegati A- B-C-D-E che con il presente decreto si approvano e di cui costituiscono parte 
integrante e sostanziale sono indicate esclusivamente con il codice siform, numero 
domanda e ragione sociale dell’impresa che ha presentato domanda;

10.di rinviare a successivo decreto, ai sensi dell’art 11 dell’Avviso pubblico, l’impegno e la 
liquidazione del contributo alle domande ammesse a finanziamento, previa verifica della 
documentazione necessaria prodotta e dell’espletamento dei controlli di cui all’ art. 11 
dell’Avviso;

11.di procedere, pertanto, al finanziamento delle domande di cui al punto 8 così come riportate 
nell’allegato D) del presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

12.di destinare in esecuzione della DGR n 1559/2024 di cui al punto 1 per le finalità del presente 
atto, le risorse assegnate alla Regione Marche in esecuzione della Delibera Cipess 24/2024 
afferenti all’Accordo per la Coesione 2021-2027 Fondo di Rotazione previste per l’attuazione 
degli interventi di cui alle schede 27 e 28 (di cui all’Allegato A2 della citata delibera) pari ad 
€ 1.150.000,00, limitatamente all’annualità 2024 come di seguito riportato:

ID INTERVENTO 2024 (€)
27 800.000,00
28 350.000,00

13.di modificare parzialmente, per le motivazioni riportate nel documento istruttorio, l’art 11 
dell’Avviso Pubblico POC Marche (Programma Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 
6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica attiva deI lavoro “ Incentivi alle nuove 
assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” approvato con DDS n.280/SIP/2024 
riducendo a 30 anziché 45 i giorni previsti per effettuare  gli adempimenti  necessari per la 
richiesta saldo da parte delle imprese beneficiarie di cui al punto 7; 

14.di stabilire che quota pari ad € 1.000.00, delle risorse di cui al punto 3 sono destinate al 
finanziamento del progetto cod. siform 1097621 finanziato parzialmente, per esaurimento 
delle risorse con DDS n.  354/SIP/2024;

15.di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge al 
Tribunale Amministrativo Regionale, salva la competenza del giudice ordinario, entro 60 



3

giorni dalla pubblicazione. In via alternativa è possibile esperire il ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto;

16.di dare evidenza al presente decreto, attraverso la pubblicazione nel portale della Regione 
Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/ 
id_20201/8200, precisando che la pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale 
comunicazione ai sensi della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni;

17.di trasmettere ai beneficiari nota di formale comunicazione di ammissione a contributo, 
come previsto dall’Avviso Pubblico;

18.di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche 
ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003 e sul sito regionale www.norme.marche.it ai sensi 
della DGR 1158 del 09/10/2017;

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii.

Si attesta, inoltre, che dal presente atto non deriva né può derivare alcun impegno di spesa a 
carico della Regione.

Il Dirigente
(Massimo Rocchi)

Documento informatico firmato digitalmente 

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/%20id_20201/8200
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/%20id_20201/8200
http://www.norme.marche.it


4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO

 DGR 1318 del 2 settembre 2024 “Art. 51 comma 2, D.Lgs. 118/2011 – Iscrizione nel Bilancio 
di Previsione di entrate derivanti da assegnazione di fondi vincolati a scopi specifici e relativi 
impieghi. Programmazione comunitaria – Accordo di Coesione 2021-2027 – Variazione al 
Bilancio Finanziario Gestionale del triennio 2024-2026”

 DGR 1317 del 2 settembre 2024 “Art. 51 comma 2, D.Lgs. 118/2011 – Iscrizione nel Bilancio 
di Previsione di entrate derivanti da assegnazione di fondi vincolati a scopi specifici e relativi 
impieghi. Programmazione comunitaria – Accordo di Coesione 2021-124

 Regolamento recante disposizioni comune a tutti i fondi europei, Reg. UE 1060/2021
 Delibera CIPESS n. 78 del 22 dicembre 2021 “Programmazione della politica di coesione 

2021-2027 - Approvazione della proposta di accordo di partenariato 2021-2027 e definizione 
dei criteri di cofinanziamento pubblico nazionale dei programmi europei per il ciclo di 
programmazione 2021-2027”

 PNRR – “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza” dell’Italia, presentato alla Commissione 
Europea in data 30 aprile 2021, valutato positivamente con Decisione del Consiglio ECOFIN 
del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato Generale del Consiglio con nota n. 
LT161/21 del 14 luglio 2021, in cui sono ricompresi 15.616 milioni di euro a valere sulle risorse 
del Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2021–2027.

 D.L. 19-9-2023 n. 124 “Disposizioni urgenti in materia di politiche di coesione, per il rilancio 
dell'economia nelle aree del Mezzogiorno del Paese, nonché in materia diimmigrazione” 
(Decreto Sud)

 DGR 1537 del 25 ottobre 2023 – Oggetto “Approvazione dello schema di Accordo per la 
Coesione 2021–2027 tra Presidenza del Consiglio dei Ministri e Regione Marche”

 DGR n. 2004 del 18 dicembre 2023 – Oggetto “Approvazione dell’Accordo per la Coesione 
2021–2027 tra Presidenza del Consiglio dei Ministri e Regione Marche sottoscritto in data 
28/10/2023 e successive modifiche tecniche”.

 Delibera CIPESS n.14 del 23 aprile 2024 “Attuazione dell’articolo 44, comma 7 lett. b) e 
comma 7 bis del decreto-legge 30 aprile 2019, n.34 e s.m.i. e aggiornamento della delibera 
CIPESS n. 48/22"

 Delibera CIPESS n.24 del 23 aprile 2024 “Regione Marche - Assegnazione risorse FSC 2021-
2027 ai sensi dell'articolo 1, comma 178, lett. e), della L. n. 178/2020 e s.m.i. e assegnazione 
di risorse del Fondo di rotazione ex L. n. 183/1987, ai sensi dell'articolo 1, comma 54, della 
L. n. 178/2020 e s.m.i.”

 Decreto del Dirigente della Direzione Programmazione Integrata Risorse Comunitarie e 
Nazionali m .58- PRCN del 13 maggio 2024.

 DGR 765 del 20 MAGGIO 2024 POC Marche (Programma Operativo Complementare) 2014-
2020 Asse 6 "Occupazione" Azione 6.3 "Interventi di politica attiva del lavoro" - Linee di 
indirizzo per l'emanazione dell'Avviso Pubblico relativo agli "Incentivi alle nuove assunzioni 
di disoccupati nelle imprese marchigiane" Euro 1.000.000,00

 Decreto del Dirigente del Settore Servizi per l’impiego e politiche del lavoro n. 280 del 
27.06.2024: Approvazione Avviso Pubblico “ POC Marche (Programma Operativo 
Complementare) 2014-2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica attiva 



5

deI lavoro “ Incentivi alle nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” DGR 
765 del 20.05.2024- Euro 1.000.000,00;

 DD 354/SIP/ 2024 Approvazine Avviso Pubblico  “ POC Marche (Programma Operativo 
Complementare) 2014-  2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica attiva 
deI lavoro “ Incentivi alle nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” DGR 
765 del 20.05.2024- Euro 1.000.000,00

 L.R. 16 del 31/07/2024 “Variazione generale al bilancio di previsione 2024/2026 ai sensi del 
comma 1 dell’articolo 51 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 - (1° provvedimento) 
e disposizioni normative”

 DGR n.1225 del 05/08/2024 “Attuazione della legge regionale n. 16 del 31 luglio 2024 
concernente “Variazione generale al bilancio di previsione 2024/2026 ai sensi del comma 1 
dell’articolo 51 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 – (1° provvedimento) e 
disposizioni normative” - Variazione al Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 
2024-2026”

 DGR n. 1226 del 05/08/2024 “Attuazione della legge regionale n. 16 del 31 luglio 2024 
concernente “Variazione generale al bilancio di previsione 2024/2026 ai sensi del comma 1 
dell’articolo 51 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 – (1° provvedimento) e 
disposizioni normative” . Variazione al Bilancio finanziario gestionale del triennio 2024-2026”

 Decreto del Dirigente del Settore Servizi per l’impiego e politiche del lavoro n. 354 del 
09.08.2024: Avviso Pubblico “POC Marche (Programma Operativo Complementare) 2014-
2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica attiva deI lavoro “Incentivi alle 
nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” DGR 765 del 20.05.2024 - Euro 
1.000.000,00 - Approvazione Elenco progetti ammessi a valutazione e a finanziamento;

 DGR n. 1481 del 30/09/2024 Delibera CIPESS n. 24/2024 – Approvazione del Sistema di 
Gestione e Controllo (Si.Ge.Co.) dell’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del Consiglio 
dei Ministri e la Regione Marche (“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR – Fondo di 
Rotazione” 

 DGR n.1521 del 07/10/2024 “Approvazione delle Schede Intervento delle azioni previste 
dall’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri e la Regione Marche 
(“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR – Fondo di Rotazione” 

 Decreto del Dirigente del Settore Servizi per l’impiego e politiche del lavoro n. 428 del 
09.10.2024: Assegnazione risorse Accordo per la Coesione 2021-2027 - Fondo di Rotazione 
FdR – DELIBERA CIPESS 24/2024 Schede Interventi n.26, 27 e 28 - Registrazione 
accertamento entrate importo complessivo € 7.751.670,82 Capitoli 1201010748, 
1201010750, 1201010753 – Bilancio 2024/2026, Annualità 2024, 2025 e 2026 – 
Registrazione previsione entrate importo complessivo € 8.190.966,59 annualità 2027, 2028 
e 2029

 DGR 1559 del l 14 ottobre 2024:” DGR n. 1521del 07.10.2024 “Approvazione delle Schede 
Intervento delle azioni previste dall’Accordo per la Coesione tra la Presidenza del Consiglio 
dei Ministri e la Regione Marche (“FSC - Fondo Sviluppo e Coesione” e “FdR – Fondo di 
Rotazione)”. Schede 26, 27, 28 Fondo di rotazione - Linee guida per l’emanazione dell’Avviso 
Aiuti alle assunzioni di soggetti disoccupati e svantaggiati nella Regione Marche e per la 
concessione di Incentivi alla stabilizzazione di lavoratori precari nella Regione Marche”

MOTIVAZIONE



6

Con DDS n. 280/SIP del 25 giugno 2024, in attuazione della delibera DGR n. 765 del 20.05.2024 
è stato approvato l’Avviso Pubblico “Approvazione Avviso Pubblico “ POC Marche (Programma 
Operativo Complementare) 2014-2020 Asse 6 “Occupazione” Azione 6.3 “Interventi di politica 
attiva deI lavoro “ Incentivi alle nuove assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” - 
Euro1.000.000,00

L’intervento di cui al DDS n. 280/SIP del 25 giugno 2024 è stato attuato con procedura “just in 
time”. Le domande pervenute entro la scadenza prevista dall’Avviso ovvero 31.12.2024 sono 
ammesse e valutate secondo l’ordine cronologico di presentazione delle domande. I progetti 
potranno essere ammessi a finanziamento solo nel caso in cui raggiungano il punteggio 
normalizzato e ponderato complessivo di almeno 60 punti su 100 e seguendo l’ordine 
cronologico di presentazione. La procedura non prevede la predisposizione di una graduatoria. 
La procedura di ammissione a finanziamento si articola in due fasi: 

- l’istruttoria di ammissibilità a valutazione delle domande, volta ad esaminare la 
completezza e la regolarità formale delle domande pervenute, nonché le eventuali cause 
di inammissibilità delle stesse che impediscono di accedere alla fase di valutazione;

- valutazione delle domande ammissibili a seguito dell’istruttoria di cui al punto precedente 
sulla base dei criteri indicati nell’art. 10 dell’Avviso. 

Entrambe le fasi sono svolte dal Settore Servizi per l’Impiego e Politiche del Lavoro attraverso 
il Responsabile individuato nell’art 17 dell’Avviso.

Il giorno 15 Luglio 2024 alle ore 10:00 è stata aperta la piattaforma per la presentazione delle 
domande. Alle ore 13:20 del giorno 15 luglio 2024, il Siform registrava un numero molto elevato 
di domande pervenute (pari a 156 per un totale di 183 progetti di assunzioni), di gran lunga 
superiore alle risorse disponibili e si disponeva la chiusura della piattaforma per la presentazione 
delle domande, dandone IMMEDIATA comunicazione sul sito della Regione Marche e sulla 
piattaforma Siform 2.
Con DDS n. 354/SIP/2024 sono state ammesse a contributo n. 36 domande su n 156 presentate
Con DGR   1559  del 14 ottobre 2024  la Giunta Regionale ha  approvato, in attuazione della 
DGR n.1521 del 07/10/2024 l’allegato A “Linee guida Incentivi all’assunzione di soggetti 
disoccupati, compresi i soggetti svantaggiati,  residenti nella Regione” e l’Allegato B “linee guida 
Incentivi per la stabilizzazione dei lavoratori precari residenti nella Regione Marche”.  
Nell’ambito della destinazione complessiva pari a € 15.942.637,41, relativa al riparto delle 
risorse assegnate alla Regione Marche nell’ambito della Delibera CIPESS 24/2024 afferenti 
all’Accordo per la Coesione 2021-2027, Fondo di Rotazione FdR e previste per l’attuazione degli 
interventi di cui alle Scheda 26, 27 e 28 (Allegato A2 alla Delibera citata) ha stabilito di destinare 
le risorse indicate previste per l’attuazione dei soli  interventi di cui alle schede 27 e 28 (di cui 
all’Allegato A2 della citata delibera) e limitatamente all’annualità 2024, per finanziare lo 
scorrimento delle domande ammissibili a finanziamento con Decreto Dirigenziale n. 354/SIP del 
9.08.2024 per un importo pari ad €. 1.150.000,00 come di seguito indicato:

ID INTERVENTO 2024 (€)
27 800.000,00
28 350.000,00



7

Per tale motivo si è proceduto ad istruire le domande contenute nell’Allegato C del DDS n. 
354/SIP/2024 , non istruite per esaurimento delle risorse. Le risultanze istruttorie sono riportate 
nel verbale id 34934875 del 24.10.2024.dal quale emerge che:
n. 45 domande istruite per n. 54 progetti di assunzione;
n. 41 domande ammesse a valutazione per n. 49 assunzioni
n. 5 domande non ammessa a valutazione per n. 5 assunzioni

Le cause di inammissibilità sono riportate a fianco dei relativi codici siform identificativi delle 
domande nell’allegato B al presente decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

Sulla scorta delle risultanze istruttorie riportate nel verbale ID: 34934875 del 24.10.2024), la 
Responsabile del Procedimento, procede a dichiarare l’ammissibilità o l’inammissibilità a 
valutazione delle domande pervenute a valere sull’avviso in oggetto, i cui esiti vengono riportati 
rispettivamente nell’Allegato A (Elenco domande ammesse a valutazione) e nell’Allegato B 
(domande non ammesse a valutazione). 

Terminata la fase dell’ammissibilità a valutazione alle n. 41 domande ritenute ammissibili sono 
stati assegnati i punteggi per la valutazione secondo i criteri e la griglia indicati nell’art 10 
dell’Avviso. I punteggi assegnati sono riportati a fianco di ciascun progetto come indicato 
nell’Allegato D del presente atto di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

Ai sensi dell’art 10 dell’Avviso le domande per essere finanziate devono raggiungere il punteggio 
minimo ponderato e normalizzato di 60/100.
Le domande ammesse a finanziamento risultano n. 40 in quanto n. 1 domanda cod. siform 
1097657 non raggiunge il punteggio di 60/100, come indicato nell’Allegato D (domande NON 
ammesse a finanziamento) e nell’Allegato E (domande  ammesse a finanziamento). 

Si evidenzia inoltre che un parte delle risorse pari ad €1.000,00 vengono destinate per 
completare il finanziamento del progetto codice siform 1097621 finanziato parzialmente con il 
DDS 354/SIP /2024 per esaurimento di risorse;

Vista, inoltre, la necessità di impegnare e liquidare le risorse entro dicembre 2024, per esigenze 
di chiusura di bilancio 2024, al fine determinare con urgenza l’esatto importo delle risorse da 
impegnare per ciascuna impresa, si stabilisce di derogare parzialmente l’art 11 dell’Avviso 
Pubblico approvato con DDS n. 280/SIP/2024, esclusivamente riguardo alla tempistica per la 
richiesta di liquidazione contributo.
Pertanto, relativamente all’espletamento degli adempimenti a carico delle imprese ammissibili 
a finanziamento, si stabilisce che le imprese di cui all’Allegato D del presente decreto devono 
inserire in siform2/cruscotto/richiesta saldo, entro e non oltre 30 giorni anziché 45 giorni dalla 
ricezione della comunicazione dell’ammissione a finanziamento la seguente documentazione 
(art .11 Avviso):

1. Lettera formale di richiesta di liquidazione debitamente firmata dal rappresentante 
legale dell’impresa richiedente;



8

2. Copia della Comunicazione Obbligatoria da cui si evinca la data di assunzione e la 
tipologia contrattuale;

3. Fidejussione bancaria o assicurativa redatta secondo lo schema di cui all’Allegato 3 
pari al 100% del contributo richiesto. 

Nel caso venissero accertate ulteriori disponibilità di fondi o anche a seguito di revoche, rinunce 
o economie, i suddetti fondi potranno essere assegnati alle imprese contenute nell’Allegato C 
del presente decreto, “domande non istruite per esaurimento delle risorse”.

Verrà data evidenza pubblica al presente decreto attraverso la pubblicazione nel portale della 
Regione Marche https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-
avviso/ id_20201/8200, precisando che la pubblicazione costituisce a tutti gli effetti formale 
comunicazione ai sensi della legge n. 241/1990 e successive modificazioni.

La sottoscritta, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA
Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:
Approvazione Avviso Pubblico “POC Marche (Programma Operativo Complementare ) 2014-
2020 Asse 6 “Occupazione Azione 6.3 “interventi di politica attiva del lavoro “Incentivi alle nuove 
Assunzioni di disoccupati nelle imprese marchigiane” DGR 765 del 20.05.2024-euro 
1.000.000,00 – Approvazione elenco ammessi a finanziamento per scorrimento elenco di cui al 
DDS 354/2024 – parziale modifica dell’art 11 Avviso Pubblico di cui al DDS 280/2024

La Responsabile del procedimento
   (Lara Caponi)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Allegato A - ELENCO DOMANDE AMMESSE A VALUTAZIONE 
Allegato B - ELENCO DOMANDE NON AMMESSE A VALUTAZIONE
Allegato C - ELENCO DOMANDE NON ISTRUITE
Allegato D - ELENCO DOMANDE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO
Allegato E - ELENCO DOMANDE  AMMESSE A FINANZIAMENTO)

https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/%20id_20201/8200
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici/Dettaglio-avviso/%20id_20201/8200

	NumeroDataRep: n. 463 del 25 ottobre 2024
		2024-10-24T16:36:24+0200
	LARA CAPONI


		contact.02
	2024-10-24T17:23:15+0200
	location.02
	Massimo Rocchi
	reason.02




